
Kitchen

벌교 生꼬막전 32.

순살치킨과 매콤간장소스 (계육:국내산) 38.

밥류(쌀,찹쌀:국내산), 포기김치(배추,고춧가루:국내산), 
두부(대두:외국산), 가쓰오부시(가다랑어:인도네시아), 참치(원양산)

수박 스테이크

수제 도토리묵 무침

한치 야채무침과 부추전

금송튀김

1인 망고 빙수

1인 가마솥 수제 팥빙수

32.

38.

30.

40.

25.

20.

WINE by the glass

Sparking  피니에 크레망 뒤 쥐라 로트르 (France) 30.

White  레이크 찰리스, 더 네스트 소비뇽 블랑 (New Zealand) 12.

Red  카스텔로 몬테리랄드 키안티 클라시코 (Italy) 18.



남촌 계절마끼 (광어:국내산 / 연어:노르웨이산)

쌍령리 수제 마파도후(소고기한우:국내산 / 두부대두:외국산)

남촌 옛날 짜장면(돈육:국내산)

40.

밥류(쌀,찹쌀:국내산), 포기김치(배추,고춧가루:국내산), 
두부(대두:외국산), 가쓰오부시(가다랑어:인도네시아), 
참치(원앙산)

찹쌀 도너츠 5.

18.

Krug, Grande Cuvee 172 eme

Bottle   450.

WINE

Kitchen

22.


